ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 13.11.2018 г. № 5-379
с. Жирятино

О   приеме полномочий по осуществлению
внутреннего муниципального финансового
контроля

        В соответствии с ч. 4 ст.15 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Жирятинский район», на основании решений Воробейнского сельского Совета народных депутатов от 03.08.2018г. № 3-196 «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля», Морачевского сельского Совета народных депутатов от 27.08.2018г. № 3-169 «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля»,
Жирятинский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля от муниципального образования «Воробейнское сельское поселение», муниципального образования «Морачевское сельское поселение»  с 01.01.2019 года по 31.12.2021 года.
2. 	Администрации Жирятинского района заключить с Воробейнской, Морачевской сельскими администрациями соглашения о передаче полномочий по осуществлению  внутреннего муниципального финансового контроля.

Глава Жирятинского района                 		                   С.П. Налегацкая